
Spotkanie informacyjne dla przedsiębiorców

Zapraszamy do udziału w spotkaniu informacyjnym, dotyczącym naboru wniosków na projekty dotyczące 
działalności inwestycyjnej przedsiębiorstw w ramach Działania 1.5 RPOWP. Podczas spotkania omówione 
zostaną warunki wsparcia i zasady aplikowania o dofinansowanie.

Ogłoszenie o naborze wniosków opublikowane jest na stronie RPOWP w dziale Zobacz ogłoszenia i wyniki 
naborów projektów.

Zachęcamy również do wcześniejszego nadsyłania pytań lub wątpliwości, które chcieliby Państwo omówić 
podczas szkolenia. Pytania można wpisać w formularzu rejestracyjnym, lub przesłać na adres 
iwona.dzieminska@wrotapodlasia.pl.

Spotkanie odbędzie się 22 marca 2019 (piątek) w godz. 9.00 – 11.00 w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Podlaskiego przy ul. Poleskiej 89, sala 318 B.

Dla kogo
W ramach konkursu z Działania 1.5 wsparciem będą objęte projekty dotyczące działalności inwestycyjnej 
przedsiębiorstw, realizowane na terenie gmin województwa podlaskiego, których rozwój uwarunkowany jest 
siecią Natura 2000.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Zgłoszenie na spotkanie
Zgłoszenia są przyjmowane za pomocą elektronicznego formularza, dostępnego na stronie ogłoszenia o 
spotkaniu.

W przypadku pytań prosimy o kontakt tel. 85 66 54 944 lub pod adresem mailowym: 
iwona.dzieminska@wrotapodlasia.pl. Prosimy również o zgłaszanie szczególnych potrzeb i zakresu niezbędnych 
udogodnień, które moglibyśmy zapewnić.

Dojazd do budynku
Najbliższy przystanek:

POLESKA / POGOTOWIE (około 40 m), dojazd liniami 22 i 27;
BOTANICZNA / ARTYLERYJSKA (około 300 m), dojazd liniami 19, 23, 29 i 107.

Uwaga: dostęp do przystanku BOTANICZNA / ARTYLERYJSKA przy pomocy przejść dla pieszych w poziomie. Linie 
autobusowe obsługiwane są pojazdami niskopodłogowymi i wysokopodłogowymi.

Dostępność budynku
Parking bezpłatny przed wejściem do budynku, w tym 2 miejsca dla osób z niepełnosprawnościami.

Przy wejściu nawierzchnia z kostki brukowej, wejście do budynku z poziomu terenu. Możliwość poruszania się po 
budynku przy pomocy schodów i wind.

Toalety przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami znajdują się na parterze i III piętrze.
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